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ZPRAVODAJ 2.KLZ - skupina A

Roc¢nik 2015/16

Na Cele stale jeden z favoritd SKK Ji¢in B bez ztraty bodu. Tentokrat zvitézilo druzstvo Jicina A v Kutné Hote

Cislo: 5

Zpracoval :

Trutnov

24.10.2015
Ivan Kulich

s Kolinem, ten pokracuje v trapeni se. Loni mélo druzstvo Kolina 6 bodi po 5. kole, porazilo i pozdé&ji

postupujiciho do 1. ligy SKK Rokycany a letos pofad bez bodu. Venku vyhrala jest¢ Kutna Hora s druzstvem
Neratovic. Kutna Hora je naopak pfijemnéjsim piekvapenim loni po 5. kole 0 bodt letos 6. NejlepSiho vykonu

kola dosahla Blanka Maskova 582 sraZzenych kuZelek.

2.KLZ skupina A

Vysledky 5. kola:

53  3221-3210(13,5:10,5)24.10.
2:6  3001-3115 (8:16) 24.10.
2:6  3065-3171(10,5:13,5)24.10.
6:2  3183-3014 (15:9) 24.10.
3214-2971 (17:7) 24.10.

TJ Sokol Chynov - SKK Nachod B

Sokol Kolin - SKK Ji¢in B

TJ Neratovice - TJ Sparta Kutna Hora

SKK Ji¢in A - TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou

SK Zizkov Praha - TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 6:2
Tabulka:
1. SKK Ji¢in B 4 4 0 O 28,0:4,0 69,5:26,5
2. TJ Sokol Chynov 5 311 22,0:18,0 55,0:65,0
3. SKK Ji¢in A 4 3 01 22,0:10,0 55,5:40,5
4. SK Zizkov Praha 4 3 0 1 19,0:13,0  55,5:40,5
5. TJ Sparta Kutna Hora 5 3 0 2 22,0:18,0 61,5:58,5
6. TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 5 2 1 2 19,0:21,0 59,5:60,5
7. SKK Nachod B 4 2 0 2 17,0:15,0 47,5:48,5
8. TJ Neratovice . 5 1 1 3 17,0:23,0 55,5:64,5
9. TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice 5 1 1 3 15,0:25,0 54,0:66,0

10. TJ Lokomotiva Usti nad Labem 4 1 0 3 7,0:25,0 37,0:59,0

11. Sokol Kolin 5 0 0 5 12,0:28,0 49,5:70,5

3224
3186
3077
3156
3095
3031
3166
3012
3027
2996
2939
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TJ Sokol Chynov 3221 5:3 3210 SKK Nachod B

(13,5:10,5)
PEROUTKOVA Hana 509 1:3 542 VANKOVA Hana
TAKACOVA Jana 542 2:2 543 MANKOVECKA Milena
CIZLEROVA Miroslava 515 1:3 543 VLCKOVA Petra
KOVANDOVA Alena 564 3,5:0,5 548 MAJEROVA Katefina
NAVAROVA Véra 537 22 527 NALEVKOVA Denisa
KOTOROVA Dita 554 4.0 507 KROUPOVA Denisa

rozhodé&i: SMAZIK Karel divakia: 15 utkani trvalo: 3:30

Sokol Kolin 3001 2:6 3115 SKK Ji¢in B

(8:16)
DEJDOVA Zdetika 459 04 524 KAANOVA Ivana
MORAVCOVA Magda 491 22 506 PORTYSOVA Nikola
HOLCMANOVA Zuzana 478 1:3 518 KUCEROVA Michaela
WEISSOVA Michaela 528 25:15 518 HERCIKOVA Monika
MORAVCOVA Michaela 514 22 510 ABELOVA Petra
HONZIKOVA Lenka 531 0,5:3,5 539 PRISTANDOVA Nela

rozhodéi: HETCL Ladislav  divakia: 2 utkani trvalo: 3:00

TJ Neratovice 3065 2:6 3171 TJ Sparta Kutna Hora

(10,5:13,5)
FUKACOVA Jaroslava 513 1:3 531 MILACKOVA Kléra
SAMOLAKOVA Jana 500 1:3 559 RENKOVA Eva
NAJMONOVA Ester (*) 461 1:3 511 ADAMCOVA Marie
CERNA Zdenka 538 31 502 KOPECKA Ivana
DVORSKA Eva 519 25:15 514 KOPECKA Markéta
HOLUBOVA Lucie 534 22 554 BARBOROVA Hana

st¥idani: od 54. hodu: NAJMONOVA Ester + MLEJNKOVA Hana
rozhodé&i: JAKES Jifi divaka: 9 utkani trvalo: 2:52

SKK Jiéin A 3183 6:2 3014 Bizuterie Jablonec nad Nisou

(15:9)

MORAVKOVA Marie 527 3,5:05 472 STEJSKALOVA Lenka
VIKOVA Dana 511 1,5:25 530 SYKOVA Olga
RIHOVA Marie 541 31 458 KVAPILOVA Zdeiika
SEDIVA Alena 526 31 496 CISAROVSKA Emilie

ABRAHAMOVA Jana 526 1:3 571 FLORIANOVA Jana

KOLAROVA Marie 552  3:1 487 SEIFERTOVA Iveta

rozhodé&i: CERMAK Frantisek divaka: 12 utkani trvalo: 3:15



SK Zizkov Praha 3214 6:2 2971 Lokomotiva Ceské Budéjovice
a7:7)
KATZOVA KateFina 522 31 491 KULOVA Veronika
REHANKOVA Lucie 536 4:0 405 KREKLOVA Lucie
MIZEROVA Ht}dvika 501 2:2 506 CAMPULOV,A Alena
SEDLACKOVA Irini 529 2:2 549 STRUPLOVA Zdena
MASKOVA, Blanka 582 3:1 536 SAFRAN KQVA Milada
BOSTICKA Lenka 544 3:1 484 KLOJDOVA Martina
rozhodéi: TRUKSA Michal divakia: 18 utkani trvalo: 3:20
Starty nahradnic:
3. start: KREKLOVA Lucie (Lok. C.B., 23840)
Poradi jednotlivkyn:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum

1. DVORAKOVA Michaela ~ Chynov 562,5 369,8 192,8 13 2/3  (581)
2. FLORIANOVA Jana Jablonec 559,1 368,3 190,9 21 4/4  (590)
3. HOLUBOVA Lucie Neratovice 551,8 366,6 1852 29 3/3  (557)
4. MASKOVA Blanka Zizkov 551,7 361,7 190,0 40 3/3  (582)
5. PRISTANDOVA Nela Jicin B 550,2 3575 1927 47 3/3  (578)
6. MAJEROVA Katefina Nachod B 5452 3658 1793 4,2 3/3  (560)
7. KAANOVA Ivana Jigin B 5450 3553 189,7 37 3/3  (592)
8. HERCIKOVA Monika Ji¢in B 543,8 3618 1820 72 3/3 (582)
9. REHANKOVA Lucie Zizkov 5438 3642 179,7 58 3/3  (562)
10. BOSTICKA Lenka Zizkov 5425 3653 177,3 43 2/3  (572)
11. TAKACOVA Jana Chynov 539,7 3727 1670 64 3/3  (565)
12. KOTOROVA Dita Chynov 539,6 3620 1776 6,1 3/3  (555)
13. SYKOVA Olga Jablonec 5380 3670 1710 6.8 4/4  (558)
14. NALEVKOVA Denisa Nachod B 537,7 3632 1745 58 3/3 (573)
15. SAFRANKOVA Milada Lok. C.B. 537,0 3548 1823 30 4/4  (566)
16. BULICKOVA Jitka K. Hora 536,8 361,7 1752 45 3/4  (547)
17. ABELOVA Petra Ji¢in B 5365 3635 1730 60 2/3  (567)
18. KAMMELOVA Eva Ji¢in B 5343 3733 1610 78 2/3  (585)
19. KUCEROVA Michaela Jigin B 5340 3595 1745 23 3/3  (579)
20. KOLAROVA Marie Jigin A 5338 359,0 1748 47 3/3  (566)
21. PORTYSOVA Nikola Ji¢in B 533,7 352,7 1810 60 3/3  (585)
22. RENKOVA Eva K. Hora 529,7 366,3 1633 55 3/4  (559)
23. NAVAROVA Véra Chynov 527,3 360,3 167,0 78 3/3  (563)
24. VANKOVA Hana Nachod B 526,3 361,3 1650 7,2 3/3  (542)
25. BARBOROVA Hana K. Hora 5258 356,3 1695 60 3/4  (554)
26. STRUPLOVA Zdena Lok. C.B. 5255 3566 1689 7.1 4/4  (549)
27. PEROUTKOVA Hana Chynov 5230 3535 1695 75 2/3  (530)
28. KOVANDOVA Alena Chynov 5230 3587 1643 66 3/3  (564)
29. KULOVA Veronika Lok. C.B. 5215 3575 1640 65 4/4 (572)
30. ODSTRCILOVA Tereza Lok. Usti n/L. 520,3 3545 1658 40 3/3  (534)
31. MIZEROVA Hedvika Zizkov 520,0 3538 166,3 68 2/3  (539)
32. MANKOVECKA Milena Néachod B 518,7 361,7 1570 7,3 3/3  (546)
33. SLEZACKOVA Véra Lok. Usti n/L. 5175 3523 1653 55 2/3  (529)
34. MORAVCOVA Michaela Sok. Kolin 516,5 3481 1684 56 2/2  (538)
35. KATZOVA Katefina Zizkov 5157 3652 1505 85 3/3  (530)
36. BALZEROVA Jana Lok. Usti n/L. 5153 3580 1573 73 2/3  (526)
37. KROUPOVA Denisa Néchod B 5152 360,8 1543 87 3/3  (537)



38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

CAMPULOVA Alena
VASAKOVA Barbora
DVORSKA Eva
SAILEROVA Anna
VIKOVA Dana
NOZICKOVA Michaela
CERNA Zdenka
SEDIVA Alena
CIZLEROVA Miroslava
SEDLACKOVA Irini
KOPECKA Markéta
ABRAHAMOVA Jana
CISAROVSKA Emilie
KOPECKA Ivana
BORUTOVA Marcela
WEISSOVA Michaela
NAJMONOVA Ester
SEIFERTOVA Iveta
KLOJDOVA Martina
DANISOVA Martina
STEJSKALOVA Lenka
JANDIKOVA Eva
HOLCMANOVA Zuzana
SAMOLAKOVA Jana
MLEJNKOVA Hana
KVAPILOVA Zdetika
MORAVCOVA Magda
SIPKOVA Tereza
DVORAKOVA Kamila
VLCKOVA Petra
RIHOVA Marie
MORAVKOVA Marie
DUSKOVA Petra
HONZIKOVA Lenka
MILACKOVA Klara
DEJDOVA Zdeiika
FUKACOVA Jaroslava
ADAMCOVA Marie
KRALOVA Alexandra
VACKOVA Jitka
CHYTILOVA Michaela
HOFMANOVA Kristyna
KLIMCAKOVA Lenka
KOHOUTOVA Vlasta
KREKLOVA Lucie

Zisk bodu pro druzstvo:

0 ~NOUTAWN -

jméno hrace

. FLORIANOVA Jana
. PRISTANDOVA Nela
. KOLAROVA Marie

. SYKOVA Olga

. HOLUBOVA Lucie

KULOVA Veronika

MORAVCOVA Michaela
. KOVANDOVA Alena

Lok. C.B.

Lok. Usti n/L.

Neratovice
Zizkov
Jicin A
Jiéin A
Neratovice
Jicin A
Chynov
Ziikov

K. Hora
Jiéin A
Jablonec
K. Hora

Lok. Usti n/L.

Sok. Kolin
Neratovice
Jablonec
Lok. C.B.
Jicin A
Jablonec

Lok. Usti n/L.

Sok. Kolin
Neratovice
Neratovice
Jablonec

Sok. Kolin

Lok. Usti n/L.

K. Hora
Nachod B
Jiéin A
Jiéin A
Nachod B
Sok. Kolin
K. Hora
Sok. Kolin
Neratovice
K. Hora
Lok. C.B.
Sok. Kolin
Nachod B
Nachod B
K. Hora
Sok. Kolin
Lok. C.B.

druzstvo
Jablonec
Ji¢in B
Jiéin A
Jablonec
Neratovice
Lok. C.B.
Sok. Kolin
Chynov

514,6
514,5
514,3
514,0
513,8
512,0
510,8
510,0
509,5
508,0
503,4
502,5
501,5
497,3
496,5
490,0
486,2
485,5
483,5
482,0
481,8
481,3
480,9
477,2
475,7
474,1
471,2
465,8
558,5
543,0
538,5
534,0
531,5
519,8
518,0
514,8
513,3
511,0
492,5
491,0
488,0
485,0
466,0
449,0
392,5

body
50
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
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360,8
366,5
351,4
354,3
355,3
360,3
348,5
350,0
346,0
351,8
354,1
348,0
348,9
344,3
344,3
339,1
348,5
327,1
3448
342,0
339,3
346,7
334,6
330,1
338,7
339,1
334,8
335,8
372,5
355,0
358,5
367,5
353,0
349,8
357,5
359,5
347,7
353,0
348,0
331,0
334,0
314,0
299,0
323,0
280,5

zapasy

153,9
148,0
162,9
159,7
158,5
151,7
162,3
160,0
163,5
156,2
149,3
1545
152,6
153,0
152,2
150,9
137,7
158,4
138,8
140,0
142,5
134,7
146,3
147,1
137,0
135,0
136,3
130,0
186,0
188,0
180,0
166,5
178,5
170,0
160,5
155,3
165,7
158,0
1445
160,0
154,0
171,0
167,0
126,0
112,0

v %

5 (100%)

4
4
4
5
5
5
5

(100%)
(100%)
(100%)

(80%)
(80%)
(80%)
(80%)

78 4/4
95 2/3
71 3/3
70 3/3
78 3/3
73 3/3
75 3/3
6,0 3/3
6,5 3/3
6,7 3/3
94 4/4
78 3/3
93 4/4
83 3/4
8,7 3/3
99 2/2
142 3/3
69 4/4
11,1 4/4
125 2/3
118 4/4
123 3/3
114  2/2
11,1 3/3
140 3/3
114 4/4
108 2/2
122 3/3
40 2/4
50 1/3
30 1/3
70 1/3
75 1/3
6,8 1/2
85 2/4
80 1/2
6,3 1/3
70 1/4
70 2/4
70 1/2
110 1/3
140 1/3
90 1/4
110 1/2
16,0 2/4
dil¢i body sety
18,0 / 20
125 / 16
12,0 / 16
12,0 / 16
15,0 / 20
12,0 / 20
11,0 / 20
10,5 / 20

(545)
(524)
(537)
(535)
(517)
(521)
(538)
(526)
(540)
(529)
(514)
(541)
(537)
(518)
(518)
(528)
(502)
(506)
(504)
(486)
(520)
(489)
(529)
(520)
(531)
(530)
(510)
(470)
(568)
(543)
(541)
(541)
(534)
(531)
(531)
(540)
(545)
(511)
(515)
(491)
(488)
(485)
(466)
(449)
(405)

v %
(90%)
(78%)
(75%)
(75%)
(75%)
(60%)
(55%)
(53%)



. KAANOVA Ivana
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

PORTYSOVA Nikola
REHANKOVA Lucie
HERCIKOVA Monika
KUCEROVA Michaela
SAFRANKOVA Milada
BULICKOVA Jitka
BARBOROVA Hana
VIKOVA Dana
HONZIKOVA Lenka
NALEVKOVA Denisa
RENKOVA Eva
KOTOROVA Dita
CAMPULOVA Alena
NAVAROVA Véra
RIHOVA Marie
DVORAKOVA Kamila
MORAVKOVA Marie
DUSKOVA Petra
BOSTICKA Lenka
MASKOVA Blanka
ABELOVA Petra
KAMMELOVA Eva
BALZEROVA Jana
DVORAKOVA Michaela
SAILEROVA Anna
SEDIVA Alena
ODSTRCILOVA Tereza
VANKOVA Hana
KATZOVA Katefina
MAJEROVA Katefina
CERNA Zdenka
NAJMONOVA Ester
DVORSKA Eva
STRUPLOVA Zdena
TAKACOVA Jana
WEISSOVA Michaela
CISAROVSKA Emilie
SAMOLAKOVA Jana
STEJSKALOVA Lenka
KVAPILOVA Zdetika
VACKOVA Jitka
CHYTILOVA Michaela
VLCKOVA Petra
ADAMCOVA Marie
MILACKOVA Klara
DANISOVA Martina
FUKACOVA Jaroslava
MIZEROVA Hedvika
KOPECKA Ivana
MANKOVECKA Milena
NOZICKOVA Michaela
MORAVCOVA Magda
ABRAHAMOVA Jana
SEDLACKOVA Irini
DEJDOVA Zdetika
JANDIKOVA Eva

Ji¢in B
Ji¢in B
Zizkov
Ji¢in B
Ji¢in B
Lok. C.B.
K. Hora
K. Hora
Jiéin A
Sok. Kolin
Nachod B
K. Hora
Chynov
Lok. C.B.
Chynov
Ji¢in A
K. Hora
Jiéin A
Nachod B
Zizkov
Zizkov
Ji¢in B
Ji¢in B

Lok. Usti n/L.

Chynov
Zizkov
Jicin A

Lok. Usti n/L.

Nachod B
Zizkov
Nachod B
Neratovice
Neratovice
Neratovice
Lok. C.B.
Chynov
Sok. Kolin
Jablonec
Neratovice
Jablonec
Jablonec
Sok. Kolin
Nachod B
Nachod B
K. Hora
K. Hora
Jicin A
Neratovice
Zizkov

K. Hora
Nachod B
Jiéin A
Sok. Kolin
Jicin A
Zizkov
Sok. Kolin

Lok. Usti n/L.

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
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(100%)
(100%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(60%)
(60%)
(60%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(50%)
(50%)
(50%0)
(50%)
(50%)
(50%)
(40%)
(40%)
(40%)
(40%)
(40%)
(40%)
(40%)
(40%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(25%)
(25%)
(25%0)
(25%)
(25%)

11,0
7,0
13,0
12,5
11,5
11,0
11,0
11,0
10,5
10,5
10,5
10,5
12,0
10,0
8,0
7,0
6,5
5,5
55
8,5
8,0
8,0
7,0
7,0
6,5
6,0
5,0
10,5
9,0
8,0
6,5
55
50
10,5
10,0
10,0
9,5
9,0
8,5
7,5
6,0
3,0
3,0
3,0
3,0
50
4,0
6,0
6,0
6,0
50
50
7,0
6,5
6,0
6,0
6,0
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12
12

16
16

(92%)
(58%)
(81%)
(78%)
(72%)
(69%)
(69%)
(619%)
(66%)
(66%)
(66%)
(66%)
(60%)
(50%)
(40%)
(889%)
(65%)
(69%)
(69%)
(71%)
(67%)
(67%)
(58%)
(58%)
(54%)
(50%)
(42%)
(66%)
(56%)
(50%)
(41%)
(34%)
(29%)
(53%)
(50%)
(50%)
(48%)
(45%)
(43%)
(38%)
(30%)
(75%)
(75%)
(75%)
(50%)
(42%)
(50%)
(50%)
(50%)
(38%)
(42%)
(42%)
(39%)
(41%)
(38%)
(38%)
(38%)
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66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Tabulka doma:

P OWO©O~NOUAWNE

Tabulka venku:

druzstvo

. Chynov
. Jicin B

Jicin A

. Nachod B

ZiZkov
K. Hora

. Jablonec

. Neratovice

. Lok. C.B.

. Lok. Usti n/L.
. Sok. Kolin

POOWONOUTAWN R

Priméry na kuzelnach:

druzstvo

. Jicin B
. Jidin A

Zizkov

. K. Hora
. Jablonec

Chyngv
Lok. C.B.

. Sok. Kolin
. Neratovice
. Nachod B
. Lok. Usti n/L.

KROUPOVA Denisa
KLOJDOVA Martina
KOPECKA Markéta
VOKOLKOVA Zdenka
GEMBECOVA Jana
SEIFERTOVA Iveta ml.
SIMKOVA Jana
KLIMCAKOVA Lenka
HOFMANOVA Kristyna
KOHOUTOVA Vlasta
VASAKOVA Barbora
KREKLOVA Lucie
MLEJNKOVA Hana
KRALOVA Alexandra
SLEZACKOVA Véra
PEROUTKOVA Hana
BORUTOVA Marcela
CIZLEROVA Miroslava
SIPKOVA Tereza
SEIFERTOVA Iveta
HOLCMANOVA Zuzana

N
8
sl

WNNWNDNMNDNDNDDNW

S
S

NNPNDNNWONWWNDDNDN

1.
2.

kuzelna
Tabor, 1-4
Ji¢in, 1-4

<
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Nachod B
Lok. C.B.

K. Hora

K. Hora
Jablonec
Jablonec
Lok. C.B.

K. Hora
Nachod B
Sok. Kolin
Lok. Usti n/L.
Lok. C.B.
Neratovice
Lok. C.B.
Lok. Usti n/L.
Chynov

Lok. Usti n/L.
Chynov

Lok. Usti n/L.
Jablonec

Sok. Kolin

skore

17,0:7,0
14,0:2,0
13,0:3,0
13,0:3,0
12,0:4,0
11,0:5,0
9,0:7,0
12,0:12,0
7,0:9,0
5,0:11,0
7,0:17,0

=
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skore

14,0:2,0
9,0:7,0
7,0:9,0

11,0:13,0

10,0:14,0
5,0:11,0
8,0:16,0
5,0:11,0
5,0:11,0
4,0:12,0
2,0:14,0

el
NNNNNI—‘NNHI—‘O;

pramér plné
3202 2190
3189 2166

1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

~ N N N N N N N N N N N N N N N N N N~

sety

(38,0:34,0)
(35,5:12,5)
(31,5:16,5)
(30,5:17,5)
(33,0:15,0)
(25,5:22,5)
(27,0:21,0)
(37,5:34,5)
(24,0:24,0)
(18,5:29,5)
(29,0:43,0)

sety

(34,0:14,0)
(24,0:24,0)
(22,5:25,5)
(36,0:36,0)
(32,5:39,5)
(17,0:31,0)
(30,0:42,0)
(20,5:27,5)
(18,0:30,0)
(17,0:31,0)
(18,5:29,5)

dorazka

1012
1024

35,9
40,2

(25%)
(20%)
(20%)

4

5

5

0

0

0

0

1

1 (0%)

1 (0%)

2 (0%)

2 (0%)

3 (0%)

3 (0%)

3 (0%)

3 (0%)

4 (0%)

4 (0%)

4 (0%)

5 (0%)

5 (0%)
prumér  body
3246 6
3438 4
3189 4
3118 4
3173 4
3096 4
3075 3
3064 3
2925 2
2950 2
3056 O
primér  body
3118 4
3021 2
3148 2
3094 2
3016 2
3157 1
3061 1
2932 O
2987 O
3191 O
3019 O

(533,6)
(531,6)

chyby vykon na hrace

50
2,5

50 /16
7,0 / 20
6,5 / 20
10/ 2
10/ 2
10/ 2
00/ 2
10/ 4
00/ 4
00/ 5
30/ 8
0,0 /10
50 /14
40 /12
35 /12
30 /12
50 /16
50 / 16
2,0 /16
/
/

maximum minimum

3262 3221
3441 3435
3194 3183
3192 3044
3214 3132
3109 3083
3103 3047
3086 3041
2987 2862
2975 2924
3085 3001

maximum minimum

3120 3115
3032 3009
3175 3121
3171 2963
3087 2946
3204 3109
3203 2971
3037 2826
3007 2966
3210 3171
3033 3004

(31%)
(35%)
(33%)
(50%)
(50%)
(50%)

(0%)
(25%)

(0%)

(0%)
(38%)

(0%)
(36%)
(33%)
(29%)
(25%)
(31%)
(31%)
(13%)
(25%)
(13%)



3. Kutna Hora, 1-4

4. Jablonec, 1-4

5. Kosmonosy, 3-6

6. Zizkov, 1-4

7. Nachod, 1-4

8. Loko Usti Nad Labem, 1-4

9. Loko Ceské Budgjovice, 1-4

NejlepSi vykony na kuzelnach:
Chynov 3109 2. kolo
Jablonec 3103 2. kolo
Jablonec 3047 4. kolo
Neratovice 3007 4. kolo
Ji¢in B 3441 4. kolo
Ji¢in B 3435 2. kolo
Chynov 3204 4. kolo
Ji¢in A 3194 3. kolo
Jicin A 3183 5. kolo
Nachod B 3171 2. kolo
Zizkov 3121 3. kolo
Jablonec 3014 5. kolo
K. Hora 3171 5. kolo
Neratovice 3086 1. kolo
Neratovice 3065 5. kolo
Neratovice 3041 3. kolo
Lok. C.B. 3010 3. kolo
Jicin A 3009 1. kolo
Zizkov 3175 1. kolo
Ji¢in B 3115 5. kolo
K. Hora 3109 2. kolo
Jablonec 3087 3. kolo
Sok. Kolin 3085 1. kolo
Sok. Kolin 3083 3. kolo
K. Hora 3083 4. kolo
Sok. Kolin 3037 4. kolo
Lok. Usti n/L. 3033 2. kolo
Sok. Kolin 3001 5. kolo
Ji¢in A 3032 4. kolo
Lok. C.B. 2987 2. kolo
Lok. C.B. 2862 4. kolo
Sok. Kolin 2826 2. kolo
Ji¢in B 3120 3. kolo

3093 2135 958 48,1 (515,5)

3064 2090 974 457 (510,6)

3064 2098 966 39,6 (510,6)

3037 2084 953 54,3 (506,1)

3028 2107 921 53,7 (504,7)

3005 2052 953 38,7 (500,9)

2928 2036 892 545 (487,9)

Jablonec, 1-4
FLORIANOVA Jana Jablonec
FLORIANOYA Jana Jablonec
HOLUBQVA Lucie Neratovice
SYKOVA Olga Jablonec
Jigin, 1-4
KAANOVA Ivana Ji¢in B
PORTYSOVA Nikola Ji¢in B
KAMMELOVA Eva Ji¢in B
HERQiKOVA Monika Ji¢in B
DVORAKOVA Michaela  Chynov
KUCEROVA Michaela Ji¢in B
PRISTANDO\{A Nela Ji¢in B
FLORIANOVA Jana Jablonec
Kosmonosy, 3-6
KOLAROVA Marie Ji¢in A
RENKOVA Eva K. Hora
HOLUBOVA Lucie Neratovice
BARBOROVA Hana K. Hora
HOLUBOVA Lucie Neratovice
CAMPULOVA Alena Lok. C.B.
Kutna Hora, 1-4
ISLOR’IANOVA’ Jana Jablonec
REHANKOVA Lucie Zi7kov
DVORAKOVA Kamila K. Hora
BULICKOVA Jitka K. Hora
DEJDOVA Zdetika Sok. Kolin
DEJDOVA Zdetika Sok. Kolin
PRISTANDQVA Nela Jicin B
MIZEROVA Hedvika Zi7kov
MORAVCOVA Michaela  Sok. Kolin
SAILEROVA Anna Zi7kov
Loko Ceské Budéjovice, 1-4
KULOVA Veronika Lok. C.B.
SAFRANKOVA Milada ~ Lok. C.B.
ABRAHAMOVA Jana Ji¢in A
VIKOVA Dana Ji¢in A
Loko Usti Nad Labem, 1-4
| SYKOVA Olga Jablonec

590
563
557
546

592
585
585
582
581
579
578
571

566
559
555
554
550
545

571
562
549
547
540
540
539
539
538
535

541
538
517
517

558

NN D
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo

kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo

kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo



Lok. Usti n/L. 2975 1. kolo HERCIKOVA Monika Jigin B 538 3. kolo
Jablonec 2946 1. kolo PRISTANDOVA Nela Jigin B 537 3. kolo
Lok. Usti n/L. 2924 3. kolo SLEZACKOVA Véra Lok. Usti n/L. 529 3. kolo
Nachod, 1-4
Nachod B 3192 4. kolo NALEVKOVA Denisa Nachod B 573 4. kolo
Néachod B 3044 1. kolo MAJEROVA Katefina Nachod B 560 4. kolo
Lok. Usti n/L. 3004 4. kolo MAJEROVA Katefina Nachod B 541 1. kolo
K. Hora 2963 1. kolo KROUPOVA Denisa Nachod B 537 4. kolo
Tabor, 1-4
Chynov 3262 3. kolo KULOVA Veronika Lok. C.B. 572 1. kolo
Chynov 3255 1. kolo DVORAKOVA Kamila K. Hora 568 3. kolo
Chynov 3221 5. kolo SAFR’AVNKO’VA Milada Lok. C.B. 566 1. kolo
Nachod B 3210 5. kolo TAKACOVA Jana Chynov 565 3. kolo
Lok. C.B. 3203 1. kolo KOVANDOVA Alena Chynov 564 5. kolo
K. Hora 3148 3. kolo NAVAROVA Véra Chynov 563 3. kolo
Zizkov, 1-4
Zizkov 3214 5. kolo MASKOVA Blanka Zizkov 582 5. kolo
Zizkov 3132 2.kolo BOSTICKA Lenka Zizkov 572 2.kolo
Lok. C.B. 2971 5. kolo HOLUBOVA Lucie Neratovice 552 2. kolo
Neratovice 2966 2. kolo STRUPLOVA Zdena Lok. C.B. 549 5. kolo
NejblizSi zapasy:
6. kolo
31.10.15 so 10:00 SKKJi¢inB-TJ Neratovice Cermak
31.10.15 so 10:00 TJ Lokomotiva Usti nad Labem - TJ Sokol Chynov Strachon
31.10.15 so 11:00 SKK Nachod B - Sokol Kolin . Majer
31.10.15 so 13:00 TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - SK Zizkov Praha Hons
31.10.15 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - SKK Ji¢in A Dus



